关于召开全省传统产业（木业）“机器换人”

智能化改造暨智能仓储专题现场会的通知

各市经信委，有关单位：

为贯彻落实《浙江省人民政府关于印发浙江省全面改造提

升传统制造业行动计划（2017—2020 年）的通知》（浙政发〔2017〕

23 号），深化推进“机器换人”智能化改造工作，更好发挥典型企

业、项目的示范作用，经研究，决定召开全省传统产业（木业）

“机器换人”智能化改造暨智能仓储专题现场交流会。现将有关

事项通知如下：

一、会议主题

深入实施以智能制造为主攻方向的“机器换人”，重点推进

智能制造技术在木业行业中的应用，推广智能物流及仓储在制

造业中的广泛应用，在传统产业改造提升中树立一批智能化技

术改造示范项目和标杆企业，为各地提供可借鉴、可推广的实

施案例，为提升我省制造业自动化、数字化、智能化水平，实

现产业转型升级积累经验。

二、主要议程

（一）现场参观：梦天木门集团有限公司、索菲亚家居（浙

江）有限公司、富通集团（嘉善）通信技术有限公司。

2

（二）会议交流

1、嘉善县政府介绍传统产业（木业）“机器换人”智能化

改造工作成效和主要做法；

2、梦天木门集团有限公司介绍以自动化为切入点、智能

制造为主攻方向的“机器换人”智能化改造的做法与成效；

3、索菲亚家居（浙江）有限公司介绍智能仓储“零土地”

技改做法与成效；

4、浙江厚达智能科技股份有限公司介绍智能物流及仓储

应用有关情况；

5、领导讲话。

三、会议时间和地点

（一）会议时间：7月 24日-25 日，会期 1天。7月 24日

上午报到，7月 24日下午现场参观，7月 25日上午会议交流。

（二）会议地点：嘉善宾馆（嘉善县谈公北路 1 号），联

系人：吴晓玲，电话:0573-84272888，15857382691。

四、参会人员

（一）各市经信委分管领导和业务处室负责人（是否参加

自愿选择），同时请各市经信委投资处负责落实本地 2-3家木业

行业企业或相关单位负责人参加。湖州、丽水市各再安排竹木

产业集聚县（市、区）10家左右企业负责人参加。

（二）嘉兴市各县（市、区）经信局分管局长，部分重点

企业（由嘉兴市经信委负责通知）。

（三）部分省级“机器换人”工程服务公司。

3

（四）嘉善县木业及相关行业骨干企业负责人（由嘉善县

经信局负责通知）。

会议住宿费用自理。请各市经信委于 7月 20日中午 12 点

前将本地区参会人员名单报省经信委投资处，请嘉兴市经信委

和嘉善县经信局负责做好会务工作。

联系人：省经信委 汤正伟，电话：0571-87058238；

嘉兴市经信委 张镁利，电话：13758395859；

嘉善县经信局 周建雯，电话：13819358999 。

附件：现场会参会人员回执

浙江省经济和信息化委员会

2017年 7月 11 日

4

附件

现场会参会人员回执

单位 姓名 性别 职务 联系电话
24号是

否住宿

25号是

否住宿

是否现

场参观
备 注

注：各市经信委于 7 月 20 日中午 12 点前反馈省经信委（FAX：

0571-87052923、邮箱：tangzw@zjjxw.gov.cn）。